ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
115КРЫШКА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНУТРЕННЕГО УГЛА ЛЕСТНИЧНОГО 45°
KLNL45
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНУТРЕННЕГО УГЛА ЛЕСТНИЧНОГО 90°
KLNL90
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLNL45-100 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 100 мм 100 0,8 0,58 LO10427 LO16452 LO20068 LO20075 LO24257
KLNL45-150 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 150 мм 150 0,8 0,74 LO10898 LO12254 LO20069 LO20076 LO24258
KLNL45-200 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 200 мм 200 0,8 0,91 LO7337 LO7647 LO20070 LO20077 LO24259
KLNL45-300 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 300 мм 300 0,8 1,31 LO6640 LO7648 LO20071 LO20078 LO24260
KLNL45-400 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 400 мм 400 1,0 1,71 LO7339 LO7649 LO20072 LO20079 LO24261
KLNL45-500 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 500 мм 500 1,0 2,12 LO6639 LO6408 LO20073 LO20080 LO24262
KLNL45-600 Крышка лестничного верт. внутр. угла 45 гр. 600 мм 600 1,0 2,52 LO7338 LO7650 LO20074 LO20081 LO24263
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLNL90-100 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 100 мм 100 0,8 0,68 LO8556 LO8635 LO20082 LO20086 LO24264
KLNL90-150 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 150 мм 150 0,8 0,90 LO16388 LO12256 LO20083 LO20087 LO24265
KLNL90-200 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 200 мм 200 0,8 1,12 LO3975 LO4736 LO12177 LO20088 LO24266
KLNL90-300 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 300 мм 300 0,8 1,63 LO6712 LO7651 LO20084 LO11741 LO24267
KLNL90-400 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 400 мм 400 1,0 2,14 LO3976 LO4737 LO20085 LO1876 LO24268
KLNL90-500 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 500 мм 500 1,0 2,65 LO3934 LO4304 LO12644 LO17304 LO24269
KLNL90-600 Крышка лестничного верт. внутр. угла 90 гр. 600 мм 600 1,0 3,16 LO6718 LO4303 LO20135 LO11737 LO24270
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX